
UCHWALA NR 61/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2_015r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg 
wojewódzkich 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm. 1
) , art. 6a, ust. 2,3 i art. 10 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 20 l 5r., poz. 460), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycje: 
a) pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi 1643C Brzozowo + Grubno (południowa 
obwodnica miasta Chełmna o długości 3,751 km łączącą drogę wojewódzką nr 550 Chełmno 
+ Unisław z drogą krajową nr 91, oraz zaliczenia jej do kategorii drogi wojewódzkiej. 
b) zaliczenia do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu chełmińskiego drogi 
wojewódzkiej nr 550 Chełmno + Unisław na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną (km 
4+561 ,4 7) w Chełmnie do skrzyżowania z droga powiatową nr 1643C i włączenia jej w ciąg 
drogi powiatowej nr 1604C Brzozowo + Nawra 

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się Staroście Chełmińskiemu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 

Starost~ński 

Mirosla'f' 1•czyk 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 20 I 3r, poz. 654. 


